ctum. Et in medio septem candelabrorum aureorum similem filio hominis, vestitum pondere & praevinctum ad mammillas Zona aurea.

Relictis quæ ad propositum non spectant, mamillarum figuram & aspectum imprimis examinabo: quibus, ex omnium Patrum sententia, misericordiam & iustitiam Dei denotari existimo, sed, ut sinistra mamilla iustitiam, dextera vero misericordiam exprimat: atque ut inter manus dextera sinistra dignior est & excellentior: ita quoque inter divina attributa, misericordia unica ceteris antecellit. Duo porro hæc attributa eiusdem sunt qualitatis in Deo, quoniam in singulis illius operibus iustitia & misericordia semper relucet, ut bene olim Theologorum flos obseruavit D. Thomas, quod & vates regius confirmavit, *vniversa via Domini misericordia & veritas*. Cæterum duabus hæc mamillis Deus instar nutritij suos nutrit & conseruat, modo lacte misericordiam eos paciscens, modo ab lactatos iam aceto iustitiæ refocillans, post lac scilicet consolationum, acrimoniam castigationum propinando.

Casticorum sponsa huc respiciens, inter cæteras dilecti sui qualitates, yberum eius bonitatem & pulchritudinem decantat. *Meliora sunt, inquit, vbera tua vino, & fragrantiora frequenti optimis, id est, iustitia & misericordia tua omne humanum superant solarium.* Hoc lacte & potissimum misericordiam, verus animarum sponsus Deus, vniuersum terrarum orbem nutrit & lactat, nam benignissimi patris instar maximam erga omnes misericordiam demonstrat, & *Quomodo miseretur pater filiorum, miserus est Dominus timentibus se: quoniam ipse est gnonis sumentum nostrum, recordatus est, quoniam pulvis sumus.* Si vero etiam evidentius ac manifestius magnitudinem ac dignitatem misericordiam Diuinam intueri desideratis, quamque Deus, prouidus, sapiens, clemens erga suos sese declaret, Euangelium ad eam hodiernum, quod luculentum ad oculum depromet exemplum: *Cum turba plurima esset, nec haberent quod manducarent, conuocatis discipulis ait illis, Misereor super turbam.* Egregium reuera clemens, & ut vestro cum emolumento eodem loquar, primo Euangelicam prosequar

historiam, deinde miraculi magnitudinem exponam.

Principio igitur, Marcus refert, Dominum, cum videret turbas sese ad verbum differens, Euangelij  
inum percipiendum comitantes, commensus penuria laborare, & in via deficere, Apostolis dixisse, *Misereor super turbam, quia etiam tres dies sustinent me nec habent, quod manducant, & si misero eos ieiunos, deficient in via: quidam enim ex eis de longe uenerunt. cui discipuli: unde illos. Quis poterit hic saturare panibus in solitudine?*